



Pubblico incanto per l'affidamento dei servizi di vigilanza armata, portierato, manutenzione impianti antincendio e di sicurezza e controllo accessi.

Richieste di chiarimenti:

Domanda:

Per partecipare alla gara è necessario possedere tutte le licenze prefettizie (una per provincia) o è sufficiente una licenza soltanto?

Risposta:

Al fine della partecipazione alla gara in oggetto, le Ditte concorrenti ovvero il Raggruppamento temporaneo d'impresa, dovranno possedere le licenze prefettizie rilasciate dalle Prefetture di ciascuna delle province di seguito elencate: Bologna, Parma, Reggio Emilia, Piacenza, Modena, Ferrara, Ravenna, Forlì-Cesena, Rimini.

Domanda:

Che significato va dato alla locuzione “parti della fornitura che saranno eseguite dalle singole imprese” in caso di partecipazione alla gara in A.T.I. o in Consorzio?

Risposta:

Le Ditte concorrenti che intendano partecipare alla gara in oggetto raggruppate in A.T.I. o in Consorzio, dovranno specificare “le parti della fornitura che saranno eseguite dalle singole imprese”: con la locuzione “parti della fornitura”, si richiede di specificare la tipologia dei servizi richiesti e l'area geografica nell'ambito della quale le Ditte aggiudicatrici si impegneranno a svolgere i servizi stessi.